– Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el artículoSéptimo

72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Boyko Angelov Angelov frente a la Compañía bajo acuerdo de

transferencia de acciones de 20 de mayo de 2019, siendo los derechos de cobro de 1.300.000 € (un millón trescientos mil euros) y que la

Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Boko Angelov Angelov de nuevas acciones del capital de la

Compañía.

- Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el artículoOctavo

[...]

Noveno - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el artículo

72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Lyudmilla Georgieva Paskaleva frente a la Compañía bajo acuerdo de

transferencia de acciones de 18 de febrero de 2019, siendo los derechos de cobro de 180.000 € (ciento ochenta mil euros) y que la

Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Lyudmilla Georgieva Paskaleva de nuevas acciones del

capital de la Compañía.

Décimo - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el artículo

72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Omarov Abdullagadzhi Omarovich frente a la Compañía bajo acuerdo

de transferencia de acciones de 29 de marzo de 2019, siendo los derechos de cobro de 4.500.000 € (cuatro millones quinientos mil euros) y

que la Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Omarov Abdullagadzhi Omarovich de nuevas acciones

del capital de la Compañía.

Undécimo - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el

artículo 72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Stanislav Raynov Novakov frente a la Compañía bajo acuerdo

de transferencia de acciones de 3 de abril de 2019, siendo los derechos de cobro de 1.350.000 € (un millón trescientos cincuenta mil euros)

y que la Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Stanislav Raynov Novakov de nuevas acciones del

capital de la Compañía.

Duodécimo - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el

artículo 72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Zvetomir Toshev Yordanov frente a la Compañía bajo acuerdo

de transferencia de acciones de 15 defebrero de 2019, siendo los derechos de cobro de 540.000 € (quinientos cuarenta mil euros) y que la

Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Zvetomir Toshev Yordanov de nuevas acciones del capital de

la Compañía.

Decimotercero - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el

artículo 72 y el artículo 73 del Código de Comercio de derechos de cobro de Arrizabal Elkartea S.L. frente a la Compañía bajo acuerdo de

reconocimiento de deuda y su pago en acciones de 5 de junio de 2019, siendo los derechos de cobro de 201.955 € (doscientos un mil

novecientos cincuenta y cinco euros) y que la Compañía está obligada a pagar mediante la emisión y asignación a favor de Arrizabal

Elkartea S.L. de nuevas acciones del capital de la Compañía.

Decimocuarto - Adopción de la decisión de aumentar el capital de EBIOSS ENERGY SE a través de una aportación no dineraria bajo el